VG710 5G车载网关
• VG710 5G车载网关将可靠性与功能完美结合，为各类车辆及需要加固网络产品环境提供高速、安全且可靠的网络接入。无
论是重型机械、执法车辆还是救护车，VG710 均能精准满足多样化需求。其以太网接口采用坚固耐用的 M12 航空接口，同
时符合欧洲公共交通 ITxPT 标准，确保在复杂工况下的稳定运行。
• 该设备搭载工业级硬件平台，配备高速 Wi-Fi 与 5G/4G 高速广域网，可为车辆及车载设备提供无缝、快速的网络连接。支
持 CAN 总线接口，能够实时采集车辆运行数据；内置先进卫星导航系统，实现不间断精确定位。结合远程分析软件，还可
实时监控危险驾驶行为，提升行车安全。VG710 网关嵌入强大边缘计算能力，支持使用 Python 和 C/C++ 快速定制开发应
用程序，灵活满足不同场景需求。兼容 Microsoft Azure 和 AWS 等主流物联网云平台，助力实现车辆智能化管理与数据分

VG710-M D据表
订购指南
配件
模型
型号代码:  VG710-<M/NA>-<WMNN>
<WMNN>: 蜂窝模组 UE 类别 地区
VG710-M-FQ58
LTE-FDD B1/B3/B7/B8/B20/B28A
LTE-TDD B38/B40/B41
WCDMA B1/B8GSM:B3/8
LTE CAT4 欧洲、亚太
VG710-M-FQ09
LTE-FDD B1/2/3/4/5/7/8/12/13/14/17/18/19/20/25/26/28/29/30/32/66/71
LTE-TDD B34/38/39/40/41/42/43/46(LAA)/48(CBRS)
WCDMA B1/2/3/4/5/6/8/19
LTE CAT6 全球
VG710-M-NRQ5
5G NSA n1/2/3/5/7/8/12/13/14/18/20/25/26/28/29/30/38/40/41/48/66/70/71/75/76/77/78/79
5G SA n1/2/3/5/7/8/12/13/14/18/20/25/26/28/29/30/38/40/41/48/66/70/71/75/76/77/78/79
LTE-FDD B1/2/3/4/5/7/8/12/13/14/17/18/19/20/25/26/28/29/30/32/66/71
LTE-TDD B34/38/39/40/41/42/43/48 LAA 46
WCDMA B1/2/4/5/8/19
5G 全球
VG710-M-EN00 NONE - 全球
天线 订购代码 规格
4G FAKRA 天线 AANT090038 4G 贴片天线 FAKRA 紫色连接器,线缆长度2000mm。
5G FAKRA 天线 AANT110017 5G 贴片天线 FAKRA 紫色连接器,线缆长度2000mm。
Wi-Fi  FAKRA 天线 AANT060024 Wi-Fi/BLE 2.4-2.5GHz 5-5.8GHz 天线 FAKRA 米色连接器。线缆长度2000mm。
GNSS FAKRA 天线 AANT040013 GPS L1 1575.42MHZ & BD  1561.098MHz &GLONASS 1602MHz。FAKRA 蓝色色连接器，线缆长度2000mm。
电缆 订购代码 规格
VG710-M12 版电源线 SCAB000564 VG710-M12 版电源线, 8引脚, 线缆长度2000mm。
网线 M12 X 转 RJ45 AETH050002 网络电缆 M12 X 转 RJ45 ,线缆长1000mm。
4G 版 VG710-M-FQ09 5G 版 VG710-M-NRQ5
连接器引脚